
 

 

平成２８年６月吉日 

各中学校長殿 

 

                                                         愛知県立春日井東高等学校長   

 江口 誠二 

   

平成２８年度 愛知県立春日井東高等学校 体験入学について（ご案内） 

 

向暑の候、貴職にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃は本校の教育活動に

格別のご理解とご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。 

さて、このたび下記のとおり、中学生のみなさんに本校の状況をご覧いただく会を計画いたしまし

た。多くの生徒の皆さんが参加できますようご配慮いただくとともに、進路選択の参考にしていただ

ければ幸いです。 

なお、保護者の方々や先生方にもご参加いただけるように準備しております。保護者の方々にお知

らせいただくとともに、先生方のご出席にもご配慮いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 期  日    平成２８年８月２日（火）  

２ 時  間    １３：３０～ １５：３０ （予定） 

（受付 １３：００～１３：３０） 

３ 場  所    春日井東高等学校 

４ 内  容    学校紹介 

※スライドなどで本校の教育活動についてご説明します。 

懇談会 

※出身中学校別に、本校在校生と懇談していただきます。 

※生徒の懇談中、保護者の方や先生方には別途説明会を開催させていただ 

きます。 

その他 

※部活動見学や校内の施設の自由見学を予定しています。 

５ 申込方法    同封いたしました別紙の「平成２８年度 学校説明会（体験入学）参加申込書」

に参加される人数をご記入いただき、平成２８年７月１日（金）までに、
ＦＡＸで送信してくださるようお願いします。 

６ 連絡事項 

      （１）１３：００から体育館入口にて受付をします。 

      （２）台風などにより、愛知県全域・愛知県西部・尾張東部に暴風警報が発令された場

合、「中止」か「延期」などの情報は、本校ＷＥＢサイトに掲示する予定です。 

      （３）中学校の先生の引率は特に必要ありません。 

      （４）同封のチラシは教室掲示などにご活用下さい。 

 

７ その他    体験入学は１０月２９日（土）にも実施いたします。９月初旬に案内文書を

発送いたします。 

 

 ＜連絡先＞ 

〒４８７－００３１ 春日井市廻間町字神屋洞７０３番地７３              

           愛知県立春日井東高等学校 

            （担当 研修募集部主任 加藤由利子） 

ＴＥＬ ０５６８－８８－４８０１ 

ＦＡＸ  ０５６８－８８－５８７０ 

 


